supportare nel proprio percorso di crescita intellettuale giovani studenti e laureati 

amanti della cultura.  

Art. 1 

Borsa di studio 

È indetto un concorso nell'ambito dell'Università degli Studi di Modena e Reggio 

Emilia per l'assegnazione di due borse di studio dell'importo di Euro 3.500,00 

(tremilacinquecento) in favore di studenti dell'Università degli Studi di Modena e 

Reggio Emilia per l'anno accademico 2021/2022  

Art. 2 

Requisiti 

L’accesso alla borsa di studio è riservato a studenti in possesso dei seguenti requisiti  

- Essere regolarmente iscritti in corso presso l'Università degli Studi di Modena e